
График выездного обслуживания       

Кандалакшский округ       

 

 

апрель 2026 г. 

         

№ 

п/п 

Населённый 

пункт 
Адрес Время 

Дни приёма 

Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

1 с. Алакуртти ул. Содружества, д. 

12 

10:00 - 13:00 

  

  

02.04 

09.04 

16.04 

23.04 

30.04 

    

13:00 - 16:00 

      

03.04 

10.04 

17.04 

24.04 

  

14:30 - 17:30 
07.04 

14.04 

21.04 

28.04 

        

2 н.п. Зареченск ул. Кумская д.2 11:30 - 14:30 
    

09.04 

23.04 
    

3 с. Ковдозеро н.п. Зареченск, ул. 

Кумская д.2 

Осуществляется 

бесплатное  

автобусное 

сообщение от здания 

клуба «Космос». 

Отправление 

автобуса в 13:00. 

13:30 - 15:00 

    
09.04 

23.04 
    

4 н.п. Белое море н.п. Белое море, д. 3 12:30 - 15:30 14.04 

28.04         

5 н.п. Лувеньга пл. Мира, д. 7 11:00- 14:00 
        

11.04 

25.04 

6 н.п. Нивский ул. Букина, д. 2 12:30 - 15:30 07.04 

21.04 
        

7 пгт Зеленоборский ул. Мира, д. 1А 11:00 - 16:00 
  

08.04 

22.04 
      

8 н.п. Лесозаводский ул. Центральная,  

д. 10А 

11:30 - 14:30 
  

15.04 

29.04 
      

 


