

**График выездного обслуживания**

**Кандалакшский округ**

**апрель 2026 г.**

№ п/п	Населённый пункт	Адрес	Время	Дни приёма				
				Вт.	Ср.	Чт.	Пт.	Сб.
1	с. Алакуртти	ул. Содружества, д. 12	10:00 - 13:00			02.04 09.04 16.04 23.04 30.04		
			13:00 - 16:00				03.04 10.04 17.04 24.04	
			14:30 - 17:30	07.04 14.04 21.04 28.04				
2	н.п. Зареченск	ул. Кумская д.2	11:30 - 14:30			09.04 23.04		
3	с. Ковдозеро	н.п. Зареченск, ул. Кумская д.2 Осуществляется бесплатное автобусное сообщение от здания клуба «Космос». Отправление автобуса в 13:00.	13:30 - 15:00			09.04 23.04		
4	н.п. Белое море	н.п. Белое море, д. 3	12:30 - 15:30	14.04 28.04				
5	н.п. Лувеньга	пл. Мира, д. 7	11:00- 14:00					11.04 25.04
6	н.п. Нивский	ул. Букина, д. 2	12:30 - 15:30	07.04 21.04				
7	пгт Зеленоборский	ул. Мира, д. 1А	11:00 - 16:00		08.04 22.04			
8	н.п. Лесозаводский	ул. Центральная, д. 10А	11:30 - 14:30		15.04 29.04			